
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

990 000 €

Reference: R4944217  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 118m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Marbella - jediný mrakodrap v Marbelle Exkluzivní nabídka 

Úžasně zrekonstruovaný apartmán se 3 ložnicemi a 2 koupelnami, který nabízí úchvatný panorama8cký výhled na
Středozemní moře, krásně upravený komunitní areál a samotnou Marbellu. 
Tento jedinečný apartmán se nachází v jediném mrakodrapu v Marbelle, ikonické budově kompletně zrekonstruované v
roce 2022, a může se pochlubit světlým otevřeným obývacím prostorem, elegantní, plně vybavenou moderní kuchyní a
třemi dobře zařízenými ložnicemi se stylovými koupelnami. Největším lákadlem je rozlehlá terasa o rozloze 30 m²,
odkud se můžete kochat nádhernými pobřežními scenériemi. 

Perfektní poloha v pěší vzdálenos8 od písečných pláží, pouhé 2 minuty od golfového hřiště Río Real a 5 minut jízdy
autem od centra Marbelly a nákupního centra La Cañada. Puerto Banús je vzdáleno pouhých 12 minut. 

Součástí této nemovitosti je podzemní parkovací stání a úložný prostor. 

Vzácná příležitost - naplánujte si prohlídku ještě dnes! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tenisový soud 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	990 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


